

**Blue Idea ApS**  
Borgergade 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 28 62 40

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

Flemming Bøgely Holstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blue Idea ApS Borgergade 28 8600 Silkeborg
	Telefon: 70 20 53 53
	CVR-nr.: 32 28 62 40
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Bøgely Holstrup, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Blue Idea AB, Malmö

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.913 t.kr. mod 10.792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.564 t.kr. mod 2.084 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket med -7.100 t.kr., som følge af afskrivninger på goodwill. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet for 2023 har været påvirket af intern vandret og omvendt lodret fusion med koncern-deltagende selskaber og derfor er sammenligneligheden mellem dette års tal og sammenligningstallene påvirket af dette. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for nærmere omtale af interne virksomhedssammenslutninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Filialer i udlandet

Selskabet har en filial i Finland. Årsregnskabet for filialen i Finland er indregnet linje for linje i årsregnskabet for Blue Idea ApS som en integreret enhed i Blue Idea ApS.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.913.351</b>	<b>10.792.352</b>
1 Personaleomkostninger	-9.022.406	-7.723.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.415.267	-365.172
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.475.678</b>	<b>2.703.721</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.744.744	0
Andre finansielle indtægter	2.190	257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.844.034	-18.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.378.578</b>	<b>2.685.870</b>
3 Skat af årets resultat	-2.814.405	-601.927
<b>Årets resultat</b>	<b>4.564.173</b>	<b>2.083.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.744.744	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overføres til overført resultat	2.000.540	3.234
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-219.291	-219.291
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	1.038.180	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.564.173</b>	<b>2.083.943</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	210.856	491.998
5	Goodwill	49.689.661	0
6	Udviklingsprojekter under udførelse	1.331.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>51.231.517</u>	<u>491.998</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.293	54.895
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.293</u>	<u>54.895</u>
8	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.962.607	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.962.607</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.213.417</u></b>	<b><u>546.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.300.886	3.485.939
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	297.116
	Andre tilgodehavender	204.683	100.927
	Periodeafgrænsningsposter	1.599.926	1.593.036
	Tilgodehavender i alt	<u>6.105.495</u>	<u>5.477.018</u>
	Likvide beholdninger	8.434.541	2.621.002
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.540.036</u></b>	<b><u>8.098.020</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.753.453</u></b>	<b><u>8.644.913</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		150.000	138.889
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.714.471	0
Reserve for udviklingsomkostninger		1.202.647	383.758
Reserve for valutakursomregning		1.698	0
Overført resultat		31.289.938	3.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>34.358.754</u></b>	<b><u>1.926.166</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		166.376	15.588
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>166.376</u></b>	<b><u>15.588</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9 Gæld til tilknyttede virksomheder		23.494.478	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>23.494.478</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.171.801	1.044.316
Selskabsskat		2.177.386	729.498
Anden gæld		2.316.461	1.308.258
Periodeafgrænsningsposter		4.068.197	3.621.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.733.845</u>	<u>6.703.159</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>33.228.323</u></b>	<b><u>6.703.159</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>67.753.453</u></b>	<b><u>8.644.913</u></b>

## 10 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Reserve for va-</u> <u>lutakursomreg-</u> <u>ning</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2023	138.889	0	383.758	0	3.519	1.400.000
Tilgang vedrørende						
virksomhedsoverdragelse	0	0	0	0	29.285.879	0
Kapitaludvidelse vedrørende						
virksomhedsoverdragelse	11.111	0	0	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	-1.400.000
Resultatandel	0	1.744.744	0	0	2.000.540	0
Valutakursreguleringer	0	-30.273	0	1.698	0	0
Årets reserve for						
udviklingsomkostninger	0	0	1.038.180	0	0	0
Afskrivning på reserve	0	0	-219.291	0	0	0
	<b>150.000</b>	<b>1.714.471</b>	<b>1.202.647</b>	<b>1.698</b>	<b>31.289.938</b>	<b>0</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.051.439	6.754.490
Pensioner	934.708	931.479
Andre omkostninger til social sikring	36.259	37.490
	<b>9.022.406</b>	<b>7.723.459</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	974.349	0
Andre finansielle omkostninger	869.685	18.108
	<b>1.844.034</b>	<b>18.108</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.663.386	729.498
Årets regulering af udskudt skat	151.019	-127.571
	<b>2.814.405</b>	<b>601.927</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.405.710	1.405.710
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	1.500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.905.710</b>	<b>1.405.710</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-913.712	-632.570
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-1.500.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-281.142	-281.142
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.694.854</b>	<b>-913.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>210.856</b>	<b>491.998</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Goodwill</b>		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	70.985.230	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>70.985.230</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-14.197.046	0
Årets af-/nedskrivninger	-7.098.523	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-21.295.569</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>49.689.661</b>	<b>0</b>
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Tilgang i årets løb	1.331.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.331.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.331.000</b>	<b>0</b>
<p>Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye kerneydelser og klargøring til håndtering af nye kunder, som kræver opdatering af selskabets nuværende platform for sms trafik. Projektet forløber som planlagt og forventes færdiggjort i slutning af 2024. Udviklen af platformen giver adgang til forøget indtægter hos både nye som eksisterende kunder.</p>		
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	375.901	357.100
Tilgang i årets løb	0	18.801
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>375.901</b>	<b>375.901</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-321.006	-236.976
Årets af-/nedskrivninger	-35.602	-84.030
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-356.608</b>	<b>-321.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>19.293</b>	<b>54.895</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	36.300	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>36.300</b>	<b>0</b>	
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	774.441	0	
Omregning til valutakurs	-30.273	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.744.744	0	
Udbytte	-562.605	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.926.307</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.962.607</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Blue Idea AB, Malmö	100 %	1.962.607	1.744.744
		<b>1.962.607</b>	<b>1.744.744</b>
<b>9. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		23.494.478	0
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>		<b>23.494.478</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0
<b>10. Nærtstående parter</b>			
<b>Koncernregnskab</b>			
Selskabet indgår i koncernregnskabet for F24 Holding GmbH, München.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Flemming Bøgely Holstrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Bøgely Holstrup

Direktør

ID: 80d40b1e-b382-4799-9306-62b21a8324a3

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 09:23:24

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 10:15:21

Underskrevet med MitID



## Flemming Bøgely Holstrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Bøgely Holstrup

Dirigent

ID: 80d40b1e-b382-4799-9306-62b21a8324a3

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 10:35:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 040fc7szYjw251573188

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).